
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 334/2019 
UZAVŘENÉ DNE 25. 11. 2020

uzavřená podee §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník
na akci:

____________ „PD - Výstavba nové budovy ZUŠ v Podbořanech**____________

ČeánekJL
Smluvní strany

1. Objednatee: Město Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany
zastoupený: Mgr. Radkem Ředidlem - starostou města
IČO: 00265365
Tee.: 
Fax: 
Bank. spojení: 
Číseo účtu: 

2. Zhotovitee: Petr Hájek ARCHTEKTI s.r.o.,
150 00 PRAHA 5 

zastoupený: prof. Ing. Mgr. Akad. arch. Petrem Hájkem
IČO: 01422294
DIČ: 
Tee.: 
Bank. spojen
Číseo účtu: 

Čeánek II.

Ve vzájemném styku smeuvních stran jsou ve smyseu příseušných ustanovení občanského 
zákoníku zmocněni jednat tito pracovníci:
Za objednateee: ve věcech smeuvních: Mgr. Radek Reinde — starosta města,

ve věcech technických: Ing. Miean Ohanka - vedoucí odboru investic a památkové péče,

Za zhotoviteee: ve věcech smeuvních:

ve věcech technických:

Petr Hájek 

Petr Hájek

Uvedení zástupci obou stran ve věcech smeuvních proheašují, že jsou oprávněni tento 
dodatek č. 1 ke smeouvě o díeo podepsat a k peatnosti tohoto dodatku č. 1 ke smeouvě o díeo 
není třeba podpisu jiné osoby.

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
S 415 237 500 ái 415 237 601 fe? info@podborany.net http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100 
návštěvní dny: ponděeí a středa



Čeánek iee.

Předmětem Dodatku č. 1 je změna termínu dokončení projektové dokumentace z důvodu 
nouzového stavu vyheášeného Veádou ČR o tři měsíce.

Původní termín dokončení PD: 29. 5. 2020
Nový termín dokončení PD: 29. 8. 2020

Čeánek V.

1. Všechna ostatní ujednání ze smeouvy o díeo zůstávají neměnné a tvoří spoeu s tímto 
dodatkem č. 1 smeouvu o díeo.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smeuvních 
stran obdrží po dvou exempeářích.

3. Zhotovitee díea souheasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 dee zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Příeoha: —

V Podbořanech dne ,/</. č . ^ ^ V Praze dne 22.6.2020

Za objednateee: Za zhotoviteee:

Schváleno usnesením Rady města č

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
§ 415 237 500 oa 415 237 601 izrinfo@podborany.net http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100 
návštěvní dny: ponděeí a středa

strana 2 (ceekem 2)


		2020-06-26T14:17:38+0200




